
UCHWAŁA NR 81/12
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg wewnętrznych w Oleśnicy do kategorii 
dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(j.t.Dz.U.2007.19.115 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Staszowie wyraża pozytywną opinię w sprawie zaliczenia do kategorii dróg 
gminnych dotychczasowych dróg wewnętrznych znajdujących się na działkach o numerach 1587 
i 1588 w Oleśnicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Zarząd Powiatu w Staszowie 

Przewodniczący Zarządu: Andrzej Kruzel 

Wicestarosta: Michał Skotnicki 

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 

Stanisława Błażejewska 

Grzegorz Rajca 

Strona 1Id: 9AD95191-1B40-4E7C-974B-B792196B4606. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Urząd Gminy w Oleśnicy zwrócił się pismem znak: BKŚ.IV.7211.1.2012 z dnia 27.09.2012r. do 
Zarządu Powiatu w Staszowie z prośbą o wyrażenie opinii w sprawie zaliczenia do kategorii dróg 
gminnych dróg wewnętrznych. 

Na podstawie art.7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych, do dróg gminnych 
zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym, nie zaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą 
sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Zaliczenie drogi do 
kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii 
właściwego zarządu powiatu . Przedmiotowe drogi krzyżują się z drogami powiatowymi: 0105T 
Stopnica-Oleśnica-Połaniec, 0115T Pacanów-Strzelce i 0116T Pacanów-Brody Duże-Podborek-
Grobla lecz nie wpływają i nie będą wpływać w zasadniczy sposób na zmianę ruchu pojazdów na 
drogach powiatowych. Będą stanowiły uzupełniającą sieć drogową, umożliwiającą mieszkańcom 
dodatkowy dojazd do posesji. W związku z powyższym należy wyrazić pozytywną opinię w tym 
zakresie. 

Id: 9AD95191-1B40-4E7C-974B-B792196B4606. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1




